
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017
Hora Listado: 16:36:55

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

GENERAL MASCULINO (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRON GADINA, VICTOR BP13647705 -0,1 M M 1 -2 70 69 139
OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 2,1 1,7 M M 1 1 70 69 139

3 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 5,7 4,7 M M 2 5 72 74 146
DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 5,0 4,3 M M 2 4 71 75 146

5 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,2 4,7 M M 2 5 76 71 147
ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 5,1 4,5 M M 2 4 73 74 147
SBERT SABATER, TONI BP13790501 1,7 1,8 M M 1 0 71 76 147

8 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 5,3 4,6 M M 2 4 71 78 149
9 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 2,5 2,6 M M 1 1 78 72 150

MUÑOZ ABIEGA, JUAN AM00378454 2,7 2,9 M M 1 1 75 75 150
11 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 4,3 M M 1 3 75 76 151
12 FISCHER, DUNCAN BP13167714 5,9 5,7 M M 2 5 76 76 152

JAUME JULVE, JAIME BP52740880 4,4 4,3 M M 1 3 72 80 152
14 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 3,5 3,7 M M 1 2 75 78 153
15 CAUBET SAEZ-TORRES, JORGE BP13645392 4,5 4,6 M M 2 3 78 78 156
16 HERMELIN, FABIAN BP13064743 11,0 9,7 M M 2 11 77 80 157
17 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 4,1 4,2 M M 1 3 75 86 161
18 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 6,1 6,2 M M 2 5 84 78 162

MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 9,9 M M 2 10 81 81 162
20 SOBRADO, MIGUEL BP15161778 11,9 11,1 M M 3 12 82 81 163

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 3,3 3,5 M M 1 2 79 84 163
22 WERB, FREDERIC BP13787967 8,1 8,2 M M 2 8 84 80 164

GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 8,0 8,1 M M 2 7 84 80 164
ZUBOV, EGOR BP13064593 9,0 9,1 M M 2 9 84 80 164

25 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 7,3 7,4 M M 2 7 85 80 165
26 VINTER, PATRIK BP02811380 8,1 8,0 M M 2 8 79 89 168
27 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 2,6 2,8 M M 1 1 90 79 169

JI, XIN JUAN BP02817293 9,2 9,3 M M 2 9 81 88 169
29 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 18,0 15,3 M M 3 19 83 87 170

FLOYD, DAVID BP02907651 13,8 13,2 M M 3 14 83 87 170
MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 13,3 12,5 M M 3 14 82 88 170

32 ZUBOV, KIRIL BP13064591 18,1 15,2 M M 3 19 87 84 171
33 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 9,7 9,9 M M 2 9 87 85 172
34 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 11,1 11,3 M M 2 11 86 88 174
35 ALBERT, LUCAS BP13775947 13,5 13,0 M M 3 14 93 83 176
36 VINTER, RADOMIR BP02811378 9,4 9,6 M M 2 9 90 87 177

GITTENS, JADEN BP19165786 14,6 14,4 M M 3 15 86 91 177
38 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 13,0 13,1 M M 3 13 92 88 180
39 CERDAN COLORADO, JAVIER BP13809791 22,6 19,5 M M 4 25 96 90 186
40 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 16,7 16,8 M M 3 18 97 90 187

IVESON, MAXWELL BP52163302 18,9 18,5 M M 4 20 90 97 187
42 BOTA CARBONELL, MARC BP14789183 15,3 15,5 M M 3 16 95 94 189
43 MENA BELLON, SERGIO BP13752951 13,7 13,9 M M 3 14 100 92 192
44 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 24,2 23,5 M M 4 26 105 95 200
45 TORRERO MORENO, SERGIO BP14166327 18,6 18,7 M M 4 20 108 95 203
46 MENA BELLON, PABLO BP13813399 22,8 23,0 M M 4 25 108 108 216
47 AGUIRRE LIRA, JEREMIAS LEON BP15162311 20,8 18,6 M M 4 22 Ret
48 SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN BP13771746 8,4 M M 2 8 N.P
49 MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025 16,6 M M 3 17 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:14:51

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HORTIAN, CAROLINA BP02455813 3,5 3,1 I F 1 2 70 71 141
VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA BP02756906 -0,1 J F 1 -2 68 73 141

3 PAGES PREUS, ANA LAURA BP51454684 4,0 3,8 J F 1 2 70 76 146
VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 2,6 2,5 C F 1 1 73 73 146

5 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 3,3 3,0 I F 1 2 78 69 147
6 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 0,8 1,0 I F 1 -1 76 72 148
7 JIMENEZ MURILLO, NURIA BP02644670 0,9 1,1 J F 1 -1 74 75 149
8 MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 9,1 8,9 C F 2 8 81 78 159
9 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,6 13,6 I F 4 19 86 79 165
10 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 10,1 10,2 C F 2 9 81 86 167
11 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 15,3 14,4 C F 3 15 87 84 171

ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 8,6 8,8 C F 2 7 88 83 171
13 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 19,1 19,2 A F 4 19 91 96 187
14 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 25,4 23,4 A F 4 26 95 93 188
15 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 24,2 23,4 A F 4 25 94 96 190
16 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 24,8 A F 4 26 102 99 201
17 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 34,2 A F 5 36 Ret
18 HORTIAN, ELENA BP02455812 4,3 C F 1 3 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017
Hora Listado: 16:11:11

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

BOY   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRON GADINA, VICTOR BP13647705 -0,1 J M 1 -2 70 69 139
2 SBERT SABATER, TONI BP13790501 1,7 1,8 J M 1 0 71 76 147
3 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 2,5 2,6 J M 1 1 78 72 150
4 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 4,3 J M 1 3 75 76 151
5 JAUME JULVE, JAIME BP52740880 4,4 4,3 J M 1 3 72 80 152
6 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 8,0 8,1 J M 2 7 84 80 164
7 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 2,6 2,8 J M 1 1 90 79 169
8 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 9,7 9,9 J M 2 9 87 85 172
9 MENA BELLON, SERGIO BP13752951 13,7 13,9 J M 3 14 100 92 192
10 SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN BP13771746 8,4 J M 2 8 N.P
11 MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025 16,6 J M 3 17 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:10:37

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

CADETE MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 5,7 4,7 C M 2 5 72 74 146
DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 5,0 4,3 C M 2 4 71 75 146

3 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,2 4,7 C M 2 5 76 71 147
4 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 4,1 4,2 C M 1 3 75 86 161
5 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 7,3 7,4 C M 2 7 85 80 165
6 GITTENS, JADEN BP19165786 14,6 14,4 C M 3 15 86 91 177
7 MENA BELLON, PABLO BP13813399 22,8 23,0 C M 4 25 108 108 216
8 AGUIRRE LIRA, JEREMIAS LEON BP15162311 20,8 18,6 C M 4 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017
Hora Listado: 16:10:03

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 5,1 4,5 I M 2 4 73 74 147
2 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 5,3 4,6 I M 2 4 71 78 149
3 FISCHER, DUNCAN BP13167714 5,9 5,7 I M 2 5 76 76 152
4 HERMELIN, FABIAN BP13064743 11,0 9,7 I M 2 11 77 80 157
5 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 6,1 6,2 I M 2 5 84 78 162
6 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 3,3 3,5 I M 1 2 79 84 163
7 ZUBOV, EGOR BP13064593 9,0 9,1 I M 2 9 84 80 164

WERB, FREDERIC BP13787967 8,1 8,2 I M 2 8 84 80 164
9 VINTER, PATRIK BP02811380 8,1 8,0 I M 2 8 79 89 168
10 JI, XIN JUAN BP02817293 9,2 9,3 I M 2 9 81 88 169
11 FLOYD, DAVID BP02907651 13,8 13,2 I M 3 14 83 87 170
12 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 11,1 11,3 I M 2 11 86 88 174
13 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 13,0 13,1 I M 3 13 92 88 180
14 CERDAN COLORADO, JAVIER BP13809791 22,6 19,5 I M 4 25 96 90 186
15 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 16,7 16,8 I M 3 18 97 90 187



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:08:51

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

ALEVÍN MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 9,9 A M 2 10 81 81 162
2 SOBRADO, MIGUEL BP15161778 11,9 11,1 A M 3 12 82 81 163
3 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 18,0 15,3 A M 3 19 83 87 170

MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 13,3 12,5 A M 3 14 82 88 170
5 ZUBOV, KIRIL BP13064591 18,1 15,2 A M 3 19 87 84 171
6 ALBERT, LUCAS BP13775947 13,5 13,0 A M 3 14 93 83 176
7 IVESON, MAXWELL BP52163302 18,9 18,5 A M 4 20 90 97 187
8 BOTA CARBONELL, MARC BP14789183 15,3 15,5 A M 3 16 95 94 189
9 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 24,2 23,5 A M 4 26 105 95 200
10 TORRERO MORENO, SERGIO BP14166327 18,6 18,7 A M 4 20 108 95 203



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:11:35

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

CADETE FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 2,6 2,5 C F 1 1 73 73 146
2 MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 9,1 8,9 C F 2 8 81 78 159
3 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 10,1 10,2 C F 2 9 81 86 167
4 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 15,3 14,4 C F 3 15 87 84 171

ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 8,6 8,8 C F 2 7 88 83 171
6 HORTIAN, ELENA BP02455812 4,3 C F 1 3 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:12:09

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

INFANTIL-ALEVÍN FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HORTIAN, CAROLINA BP02455813 3,5 3,1 I F 1 2 70 71 141
2 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 3,3 3,0 I F 1 2 78 69 147
3 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 0,8 1,0 I F 1 -1 76 72 148
4 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,6 13,6 I F 4 19 86 79 165
5 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 19,1 19,2 A F 4 19 91 96 187
6 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 25,4 23,4 A F 4 26 95 93 188
7 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 24,2 23,4 A F 4 25 94 96 190
8 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 24,8 A F 4 26 102 99 201
9 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 34,2 A F 5 36 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017
Hora Listado: 16:08:24

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 18,0 15,3 A M 3 19 64 68 132
2 ZUBOV, KIRIL BP13064591 18,1 15,2 A M 3 19 68 65 133
3 HERMELIN, FABIAN BP13064743 11,0 9,7 I M 2 11 66 69 135
4 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 5,7 4,7 C M 2 5 67 69 136

CERDAN COLORADO, JAVIER BP13809791 22,6 19,5 I M 4 25 71 65 136
6 OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 2,1 1,7 J M 1 1 69 68 137

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,2 4,7 C M 2 5 71 66 137
8 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 5,0 4,3 C M 2 4 67 71 138
9 ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 5,1 4,5 I M 2 4 69 70 139

SOBRADO, MIGUEL BP15161778 11,9 11,1 A M 3 12 70 69 139
11 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 5,3 4,6 I M 2 4 67 74 141
12 FISCHER, DUNCAN BP13167714 5,9 5,7 I M 2 5 71 71 142

MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 9,9 A M 2 10 71 71 142
FLOYD, DAVID BP02907651 13,8 13,2 I M 3 14 69 73 142
MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 13,3 12,5 A M 3 14 68 74 142

16 MIRON GADINA, VICTOR BP13647705 -0,1 J M 1 -2 72 71 143
17 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 4,3 J M 1 3 72 73 145
18 JAUME JULVE, JAIME BP52740880 4,4 4,3 J M 1 3 69 77 146

ZUBOV, EGOR BP13064593 9,0 9,1 I M 2 9 75 71 146
20 SBERT SABATER, TONI BP13790501 1,7 1,8 J M 1 0 71 76 147

GITTENS, JADEN BP19165786 14,6 14,4 C M 3 15 71 76 147
IVESON, MAXWELL BP52163302 18,9 18,5 A M 4 20 70 77 147

23 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 2,5 2,6 J M 1 1 77 71 148
MUÑOZ ABIEGA, JUAN AM00378454 2,7 2,9 J M 1 1 74 74 148
WERB, FREDERIC BP13787967 8,1 8,2 I M 2 8 76 72 148
ALBERT, LUCAS BP13775947 13,5 13,0 A M 3 14 79 69 148
CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 24,2 23,5 A M 4 26 79 69 148

28 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 3,5 3,7 M M 1 2 73 76 149
29 CAUBET SAEZ-TORRES, JORGE BP13645392 4,5 4,6 M M 2 3 75 75 150

GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 8,0 8,1 J M 2 7 77 73 150
31 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 7,3 7,4 C M 2 7 78 73 151

JI, XIN JUAN BP02817293 9,2 9,3 I M 2 9 72 79 151
PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 16,7 16,8 I M 3 18 79 72 151

34 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 6,1 6,2 I M 2 5 79 73 152
VINTER, PATRIK BP02811380 8,1 8,0 I M 2 8 71 81 152
MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 11,1 11,3 I M 2 11 75 77 152

37 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 9,7 9,9 J M 2 9 78 76 154
NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 13,0 13,1 I M 3 13 79 75 154

39 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 4,1 4,2 C M 1 3 72 83 155
40 BOTA CARBONELL, MARC BP14789183 15,3 15,5 A M 3 16 79 78 157
41 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 3,3 3,5 I M 1 2 77 82 159

VINTER, RADOMIR BP02811378 9,4 9,6 J M 2 9 81 78 159
43 TORRERO MORENO, SERGIO BP14166327 18,6 18,7 A M 4 20 88 75 163
44 MENA BELLON, SERGIO BP13752951 13,7 13,9 J M 3 14 86 78 164
45 MENA BELLON, PABLO BP13813399 22,8 23,0 C M 4 25 83 83 166
46 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 2,6 2,8 J M 1 1 89 78 167
47 AGUIRRE LIRA, JEREMIAS LEON BP15162311 20,8 18,6 C M 4 22 Ret
48 SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN BP13771746 8,4 J M 2 8 N.P
49 MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025 16,6 J M 3 17 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 09/07/2017

Hora Listado: 16:07:41

Cº BALEARES SUB-25 FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 09/07/2017  CODIGO: BP1517107

HÁNDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,6 13,6 I F 4 19 67 60 127
2 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 25,4 23,4 A F 4 26 69 67 136
3 HORTIAN, CAROLINA BP02455813 3,5 3,1 I F 1 2 68 69 137
4 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 24,2 23,4 A F 4 25 69 71 140
5 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 15,3 14,4 C F 3 15 72 69 141
6 PAGES PREUS, ANA LAURA BP51454684 4,0 3,8 J F 1 2 68 74 142
7 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 3,3 3,0 I F 1 2 76 67 143

MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 9,1 8,9 C F 2 8 73 70 143
9 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 2,6 2,5 C F 1 1 72 72 144
10 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA BP02756906 -0,1 J F 1 -2 70 75 145
11 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 10,1 10,2 C F 2 9 72 77 149

LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 19,1 19,2 A F 4 19 72 77 149
MORA ADROVER, MARIA BP02169180 24,8 A F 4 26 76 73 149

14 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 0,8 1,0 I F 1 -1 77 73 150
15 JIMENEZ MURILLO, NURIA BP02644670 0,9 1,1 J F 1 -1 75 76 151
16 ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 8,6 8,8 C F 2 7 81 76 157
17 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 34,2 A F 5 36 Ret
18 HORTIAN, ELENA BP02455812 4,3 C F 1 3 N.P


